
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844, 1846), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 337, 620, 621, 1301, 1794), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/163/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łubianka na 2026 rok zmienionej:  Zarządzeniem Nr 3/2026 Wójta Gminy Łubianka z dnia 
5 stycznia 2026 r. 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ „Wydatki budżetu gminy w wysokości   76 391 695,11 zł            

1) wydatki bieżące w wysokości  59 002 918,11 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  17 388 777,00 zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia)”.. 

2. Załączniki do Uchwały Nr XVI/163/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok otrzymują brzmienie określone załącznikami jak niżej do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 2 określający wydatki budżetu gminy na rok 2026 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku     Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Łubianka 
 
 

Dagna Całbecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584417FF-5E34-4B16-A481-78665905001D. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 27 204 708,00 0,00 27 204 708,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 756 543,00 -42 100,00 15 714 443,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 820,00 -22 200,00 106 620,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 732 800,00 -19 900,00 712 900,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 470 483,00 4 800,00 475 283,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 219,00 4 800,00 35 019,00 
 80107  Świetlice szkolne 508 035,00 800,00 508 835,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 674,00 800,00 30 474,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 406 735,00 3 000,00 409 735,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 644,00 3 000,00 8 644,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 3 657 177,00 33 500,00 3 690 677,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 35 400,00 35 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125 849,00 -1 900,00 123 949,00 

855   Rodzina 8 977 586,00 0,00 8 977 586,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 257 373,00 0,00 5 257 373,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 183 940,31 0,00 3 183 940,31 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 317 337,47 0,00 317 337,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 448,28 -150,00 80 298,28 
  4260 Zakup energii 53 249,00 -480,00 52 769,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 600,00 50 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 640,19 30,00 33 670,19 

   Razem 76 391 695,11 0,00 76 391 695,11 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  6/2026

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 23 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584417FF-5E34-4B16-A481-78665905001D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 6/2026 Wójta Gminy Łubianka z dnia 23 stycznia 2026 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Łubianka na rok 2026 

DOCHODY 
Dochody budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 
 

1. Przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w poszczególnych rozdziałach, zgodnie z 
zapotrzebowaniem. 
 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584417FF-5E34-4B16-A481-78665905001D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 WÓJTA GMINY ŁUBIANKA z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


